
FRÜHLINGS-SKI-EXPRESS STEINPLATTE23.03. - 06.04.2026
www.kitzalps.cc/bus

 
Camping Michelnhof 07:45 08:45 11:35 12:35 15:35 16:35

Explorer Hotel 07:46 08:46 11:34 12:34 15:34 16:34

COOEE alpin Hotel 07:47 08:47 11:33 12:33 15:33 16:33

Speckbacherstraße Mitte 07:49 08:49 11:31 12:31 15:31 16:31

Bahnhof St. Johann in Tirol 07:52 08:52 11:28 12:28 15:28 16:28

Eichenhof / Kaiserfels 07:57 08:57 11:23 12:23 15:23 16:23

Niederhofen 08:02 09:02 11:18 12:18 15:18 16:18

Furth 08:03 09:03 11:17 12:17 15:17 16:17

Habach 08:04 09:04 11:16 12:16 15:16 16:16

Kirchdorf Yappys Winterland 08:05 09:05 11:15 12:15 15:15 16:15

Erpfendorf Infopoint 08:10 09:10 11:10 12:10 15:10 16:10

Lärchenhof 08:15 09:15 11:05 12:05 15:05 16:05

Waidring Steinplatte 08:20 09:20 11:00 12:00 15:00 16:00

   

FRÜHLINGS-SKI-EXPRESS STEINPLATTE

Ein täglicher, kostenloser Bus für Gäste und Einheimische. Keine Gruppenbeförderung möglich.
A daily free bus for guests and locals. Group transportation not possible.

Region St. Johann in Tirol . 6380 St. Johann in Tirol . Poststraße 2 . Tel. +43 5352 63335-0 . www.kitzalps.cc/bus


